
UnivIS - Raumplan WE5/02.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft I
(Gruppe 1)

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft I
(Gruppe 2)

Theorien des Journalismus

Politische Berichterstattung in
den USA

Di

Gender  � Sprache  � Medien

Media Linguistics

Digitales Storytelling

Tut EWA (Gruppe 1)
(ab 26.10.)

Kandidatenseminar - Behmer

Kandidatenseminar - Behmer

Die Befragung (Gruppe 1)

Mi

Öffentlichkeit und öffentliche
Meinung

Grundlagen der
Kommunikationswissenschaft I
(Gruppe 4)

Grundkurs I
(ab 27.10.)

Grundkurs III

Die Befragung (Gruppe 2)

Do

Hochschulkommunikation
(21.10.-16.12.)

Forschungsseminar

Tut EWA (Gruppe 3)
(ab 28.10.)

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 11:37:44


