UnivIS - Raumplan WE5/02.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft I	Gender Sprache Medien			
09:00	(Gruppe 1)			Hochschulkommunikation (21.1016.12.)	
10:00	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft I	Media Linguistics	Öffentlichkeit und öffentliche Meinung		
11:00	(Gruppe 2)				
12:00	Theorien des Journalismus	Digitales Storytelling	Grundlagen der Kommunikationswissenschaft I	Forschungsseminar	
13:00			(Gruppe 4)		
14:00		Tut EWA (Gruppe 1) (ab 26.10.)	Grundkurs I (ab 27.10.)	Tut EWA (Gruppe 3) (ab 28.10.)	
15:00					
16:00	Politische Berichterstattung in den USA	Kandidatenseminar - Behmer Kandidatenseminar - Behmer	Grundkurs III		
17:00		2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2			
18:00		Die Befragung (Gruppe 1)	Die Befragung (Gruppe 2)		
19:00					